substituir, às suas expensas, no total ou em parte, o objeto do contrato em que se
verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais
empregados.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
5.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 160.716,75 (cento e sessenta
mil, setecentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos), referente à
contratação de empresa especializada na construção do muro da sede para atender
a Superintendência da Conab em Mato Grosso - SUREG/MT.
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas